KVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

| L \ Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745
| \ E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax:
} Stand: 25.03.2018

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 1/ 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

618 Sa 24.03.2018 10:00 SG Grin-Weifl3 Mehltheuer Il Elsterberger KV 95

Spielfrei: 1. FC Wacker Plauen

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 1/ 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 Elsterberger KV 95 VOG 4 6-2 16,0 2 4-0 100 2 2-2
2 SG Grin-Wei3 Mehltheuer Il VOG 4 4-4 120 2 4-0 9,0 2 0-4
3 1. FC Wacker Plauen VOG 4 2-6 8,0 2 2-2 6,0 2 0-4
Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 1/ 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
123698 Becker, Diana SG Grun-Weil3 Mehltheuer Il 546
030662 Schmidt, Kristin SG Grun-Weil3 Mehltheuer Il 543
043959 Brendel, Christa SG Grun-Weil3 Mehltheuer Il 533
139647 Voigt, Franziska SG Grun-Weil3 Mehltheuer Il 521
044275 Aulbach, Brigitte Elsterberger KV 95 0
044279 Rittrich, Steffi Elsterberger KV 95 0
044277 Forbs, Maria Elsterberger KV 95 0
107952 Haase, Sandra Elsterberger KV 95 0
Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 1/ 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
107952 Haase, Sandra Elsterberger KV 95 583
044275 Aulbach, Brigitte Elsterberger KV 95 519
044279 Rittrich, Steffi Elsterberger KV 95 509
044277 Forbs, Maria Elsterberger KV 95 492
139647 Voigt, Franziska SG Grun-Weil3 Mehltheuer Il 0
043959 Brendel, Christa SG Grun-Weil3 Mehltheuer Il 0
030662 Schmidt, Kristin SG Grun-Weil3 Mehltheuer Il 0
123698 Becker, Diana SG Grun-Weil3 Mehltheuer Il 0
Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 1/ 6. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SG Griin-Weil3 Mehltheuer I 2143 24.03.2018 Zum Holzfaller
Mannschaft Auswarts Elsterberger KV 95 2103 24.03.2018 Zum Holzfaller
Spieler Heim Haase, Sandra 609 17.02.2018 Zur Hohe

Spieler Auswarts Haase, Sandra 583 24.03.2018 Zum Holzfaller

Ergebnis
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Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax:

Stand: 25.03.2018

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 1/ 6. Spieltag / Ergebnisiibersicht

618

SG Grin-Weil3 Mehltheuer Il

Schmidt, Kristin
Becker, Diana

Brendel, Christa
Voigt, Franziska

Kegel
543

546

533

521
2143

50

SP
2,0
2,0
2,0
1,0
7,0

MP

1,0
1,0
1,0

3,0

MP

1,0
1,0

1,0

SP
2,0
2,0
2,0
3,0
9,0

Kegel
509

492

519

583
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Elsterberger KV 95

Rittrich, Steffi
Forbs, Maria
Aulbach, Brigitte
Haase, Sandra
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Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 1/ 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Ausw-@  Sp

Pl
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Spieler
Haase, Sandra
Aulbach, Brigitte
Himmler, Annett
Brendel, Christa
Rittrich, Steffi
Zemke, Ines
Betz, Karin
Forbs, Maria
Deeg, Heidrun

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax:

Klub
Elsterberger KV 95
Elsterberger KV 95
1. FC Wacker Plauen
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Elsterberger KV 95
1. FC Wacker Plauen
1. FC Wacker Plauen
Elsterberger KV 95
1. FC Wacker Plauen

Stand: 25.03.2018

JG
06.1983
12.1946
04.1969
02.1951
06.1971
04.1965
10.1954
10.1947
04.1956

Sp
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550,00
499,00
520,00
482,00
489,00
461,00
498,00
474,50
451,00
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Heim-@
570,00
525,50
495,00
524,50
506,50
499,00
456,00
479,50
452,00

Sp Gesamt-@

4

A A DA DA DD DSD

560,00
512,25
507,50
503,25
497,75
480,00
477,00
477,00
451,50

Best
609
541
535
533
511
502
545
492
469

MP
4,0
3,0
2,0
3,0
1,0
2,0
2,0
2,0
0,0



‘KVS) o
\ | Spielleiter: Kluwe, Steffen;

| L Q Keglerverband Sachsen e.V. E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax:

Spielbericht
Saison 2017-18 / 6. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 1 Datum: 24.03.2018 Spielnummer: 618
Spielort: Zum Holzfaller Spielbeginn: 10:00 Spielende: 00:00
castgeber: SG Grin-Weil3 Mehltheuer Il cast: EIsterberger KV 95
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
92 45 0 137 1,0 00 124 4 36 88
030662 / 10.1992 a8 | 44 1119200 101137121 53 | &4 044279 / 06.1971
Schmidt, Kristin 91 | 59 |1]150110/1,0] 100]00]121 3| 27 | 94 Rittrich, Steff
72 52 1 124 0,0 10 127 3 35 92
343 200 3 543 2,0 2,0 509 12 151 358

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr

91 36 3 127 0,0 1,0 137 5 43

123698 / 03.1979 86 26 4 112 0,0 10 131 0 44
Becker, Di;':tna 100 59 1 159 10 1,0 00 0,0 100 10 26
94 54 1 148 10 00 124 2 35

371 175 9 546 2,0 20 492 17 148

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr

95 46 2 141 10 0,0 128 5 35
043959 / 02.1951 76 33 3 109 0,0 10 111 5 27
Brendel, Cﬁrista 90 4 4 134 00 1,0 00 10 145 0 44
101 48 1 149 10 00 135 3 41
362 171 10 533 2,0 20 519 13 147

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr

Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
94

87

74 044277 1 10.1947
Forbs, Maria

89

344

Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
93

84

101 044275/ 12.1946
Aulbach, Brigitte

94

372

Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

93 33 2 126 0,0 10 154 0 54 100
139647 / 04.1993 o1 | 32 141128100 10t ot |90 107952 / 06.1983
Voigt, Franiiska 89 35 5 124 0,0 0,0 10 10 158 O 50 108 Haase, Saﬁdra
113 35 5 148 1,0 0,0 127 0O 36 91
386 135 16 521 1,0 30 583 1 194 389
TP : 2 1462 681 38 2143 7,0 5,0 1,0 9,0 2103 43 640 1463 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast:



KVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

| L \ Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745
| \ E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax:
} Stand: 25.03.2018

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 2/ 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
718 Sa 24.03.2018 09:00 SG Straberg | KSV Plauen 04 Il 2,0:40
Spielfrei: Post SV Plauen
Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 2/ 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP

1 KSV Plauen 04 I VOG 4 6-2 150 2 2-2 7,0 2 4-0 8,0

2 Post SV Plauen VOG 4 6-2 150 2 2-2 7,0 2 4-0 8,0

3 SG StraRberg | VOG 4 0-8 6,0 2 0-4 4,0 2 0-4 2,0
Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 2/ 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
044038 Woith, Andrea SG StralRberg | 480 154
044037 Birckner, Andrea SG StralRberg | 468 126
044028 Rauh, Monika SG StralRberg | 460 115
108634 Meyer, Annett SG StralRberg | 394 97
062093 Petzold, Sabine KSV Plauen 04 1| 0 0
062094 Kuhr, Martina KSV Plauen 04 1| 0 0
030843 Burger, Franzisca KSV Plauen 04 1| 0 0
030841 Petzold, Heike KSV Plauen 04 1| 0 0
Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 2/ 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
030841 Petzold, Heike KSV Plauen 04 1| 524 173
030843 Burger, Franzisca KSV Plauen 04 1| 486 141
062093 Petzold, Sabine KSV Plauen 04 1| 455 130
062094 Kuhr, Martina KSV Plauen 04 1| 436 121
044028 Rauh, Monika SG StralRberg | 0 0
044037 Birckner, Andrea SG StralRberg | 0 0
108634 Meyer, Annett SG StralRberg | 0 0
044038 Woith, Andrea SG StralRberg | 0 0
Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 2/ 6. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Post SV Plauen 2087 03.02.2018 Wettiner Stuben
Mannschaft Auswarts KSV Plauen 04 11 2102 03.02.2018 Wettiner Stuben
Spieler Heim Kaiser, Heike 557 03.03.2018 Wettiner Stuben

Spieler Auswarts Spitzer, Anett 549 03.02.2018 Wettiner Stuben
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Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 2/ 6. Spieltag / Ergebnisiibersicht

718 SG StralRberg |

Woith, Andrea
Meyer, Annett
Birckner, Andrea
Rauh, Monika

Kegel
480

394
468
460
1802

2,0

SP
2,0
0,0
4,0
0,0
6,0

MP
1,0

1,0

2,0

MP

1,0

1,0
2,0

4,0
SP  Kegel
2,0 436
4,0 486
0,0 455
4,0 524
10,0 1901

KSV Plauen 04 1|

Kuhr, Martina
Burger, Franzisca
Petzold, Sabine
Petzold, Heike
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Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax:

Stand: 25.03.2018

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 2/ 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Ausw-@  Sp

Pl
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Spieler
Bischoff, Carmen
Kuhr, Martina
Hofmann, Petra
Birckner, Andrea
Rauh, Monika

Klub
Post SV Plauen
KSV Plauen 04
Post SV Plauen
SG StralRberg
SG StralRberg

JG
10.1968
12.1965
12.1962
02.1963
12.1959

Sp

N NN NN

482,00
471,50
435,00
453,50
453,00

N NN NN

Heim-@
534,00
511,00
523,00
458,00
453,50

Sp Gesamt-@

B A B B D

508,00
491,25
479,00
455,75
453,25

Best
545
522
528
478
494

MP
4,0
1,0
1,0
1,0
1,0
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\ | Spielleiter: Kluwe, Steffen;
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Spielbericht
Saison 2017-18 / 6. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 2 Datum: 24.03.2018 Spielnummer: 718
Spielort: Kegelbahn StrafRberg Spielbeginn: 09:00 Spielende: 00:00
castgeber: SG Stral3berg | cast KSV Plauen 04 Il
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
72 45 2 117 1,0 00 89 5 25 64
044038 / 05.1964 g2 4 41 111128100 10 12412} 35 | 89 062094 / 12.1965
Woith, Andrea 72 32 2 104 00 1,0 0,0 10 106 6 26 80 Kuhr, Mariina
100 36 1 136 1,0 0,0 117 4 35 82
326 154 6 480 2,0 2,0 436 17 121 315
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
66 36 4 102 0,0 10 1212 3 33 88
108634 / 02.1960 76,18 |41 94 100 10 1312 32 | 81 030843 /11.1997
Meyer, Anhett 75 26 2 101 0,0 0,0 10 10 114 1 31 83 Burger, Fraﬁzisca
80 17 7 97 0,0 1,0 138 0 45 93
297 97 17 394 0,0 40 486 6 141 345
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
86 26 5 112 1,0 0,0 111 4 33 78
044037 / 02.1963 % | a1 | 4] 127110 001126 12| 36 | 90 062093 / 01.1966
Birckner, Aﬁdrea 80 33 |2]113 /1,0 /1.0 0000|103 3 27 76 Petzold, Sa{bine
80 36 2 116 1,0 0,0 115 3 34 81
342 126 13 468 4,0 0,0 455 12 130 325
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
91 26 4 117 0,0 1,0 122 4 27 95
044028 / 12.1959 /8 36 | 111400 10 15711 54 | 83 030841 / 05.1995
Rauh, Moﬁika 93 26 4 119 0,0 0,0 10 1,0 137 0 51 86 Petzold, Héike
83 27 4 110 0,0 10 128 1 41 87
345 115 13 460 0,0 40 524 6 173 351
TP: 0 1310 492 49 1802 6,0 2,0 40 10,0 1901 41 565 1336 TP: 2
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast:



KVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

| L \ Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745
| \ E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax:
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Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 3/ 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
818 Sa 24.03.2018 13:00 SG StraBberg Il SG JoRnitz 4,0 : 2,0
Spielfrei: SKV Auerbach/V. Il
Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 3/ 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP

1 SG J6Rnitz VvOG 4 6-2 150 2 4-0 9,0 2 2-2 6,0

2 SKV Auerbach/V. Il VvOG 4 4-4 130 2 2-2 7,0 2 2-2 6,0

3 SG Stral3berg Il VvOG 4 2-6 8,0 2 2-2 6,0 2 0-4 2,0
Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 3/ 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
108104 Popp, Angela SG StralRberg Il 471 136
044024 Riedel, Eva SG StralRberg Il 428 137
044023 Voigt, llona SG StralRberg Il 426 120
044032 Kreuzer, Sabine SG StralRberg Il 420 112
138226 Hegner, Franziska SG JoRnitz 0 0
138229 Oehme, Katrin SG JoRnitz 0 0
138227 Keller, Silke SG JoRnitz 0 0
043914 Eckardt, Daniela SG JoRnitz 0 0
Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 3/ 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
043914 Eckardt, Daniela SG JoRnitz 476 136
138229 Oehme, Katrin SG JoRnitz 423 127
138226 Hegner, Franziska SG JoRnitz 422 105
138227 Keller, Silke SG JoRnitz 390 116
044023 Voigt, llona SG StralRberg Il 0 0
044032 Kreuzer, Sabine SG StralRberg Il 0 0
044024 Riedel, Eva SG StralRberg Il 0 0
108104 Popp, Angela SG StralRberg Il 0 0
Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 3/ 6. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG J6Rnitz 1874 17.03.2018 Sportlerheim
Mannschaft Auswarts SKV Auerbach/V. 1l 1860 17.03.2018 Sportlerheim
Spieler Heim Steinkampf, Silke 520 17.03.2018 Sportlerheim

Spieler Auswarts Silcher, Brigitte 505 17.03.2018 Sportlerheim
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Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 3/ 6. Spieltag / Ergebnisiibersicht

818 SG StraRRberg |l

Kreuzer, Sabine
Voigt, llona
Riedel, Eva
Popp, Angela

Kegel
420

426
428
471
1745

4,0

SP
15
2,0
3,0
1,0
7,5

MP

1,0
1,0

2,0

MP
1,0

1,0
2,0

2,0
SP
2,5
2,0
1,0
3,0
8,5

Kegel
423

422

390

476
1711

SG JoRnitz

Oehme, Katrin
Hegner, Franziska
Keller, Silkke
Eckardt, Daniela
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E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax:
Stand: 25.03.2018
Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 3/ 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler Klub JG Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp Gesamt-@ Best MP
1 Hildebrandt, Sigrid SKV Auerbach/V. 04.1943 2 487,50 2 486,50 4 487,00 504 3,0
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\ | Spielleiter: Kluwe, Steffen;
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Spielbericht
Saison 2017-18 / 6. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Finalrunde Staffel 3 Datum: 24.03.2018 Spielnummer: 818
Spielort: Kegelbahn StrafRberg Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00
castgeber: SG Stral3berg Il cast: SG JORNItz
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
77 25 3 102 0,0 10 111 2 35 76
044032 / 02.1960 77| 26 151108100 10 11413 36 | 78 138229 / 06.1973
Kreuzer, Saibine & 3 | 2113 11,0100 101001 9% 15| 26 70 Oehme, Kétrin
77 25 3 102 05 05 102 5 30 72
308 112 13 420 1,5 25 423 15 127 296
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
69 36 5 105 1,0 00 94 5 21 73
044023 /11.1953 /8 | 34 15| 112 100 10 11713, 34 | 83 138226 / 10.1978
Voigt, Iloha 81 26 4 107 10 1,0 0,0 0,0 106 4 25 81 Hegner, Fraﬁziska
78 24 6 102 0,0 10 105 7 25 80
306 120 20 426 2,0 2,0 422 19 105 317
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
59 42 3 101 1,0 00 92 7 17 75
044024 / 04.1954 5143 121148110 001 89 |1 31 | 58 138227 / 03.1970
Riedel, E.va 76 3 3 111 10 1,0 0,0 0,0 109 1 41 68 Keller, Siike
81 17 7 98 0,0 1,0 100 2 27 73
291 137 15 428 3,0 1,0 390 11 116 274
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
86 40 4 126 1,0 0,0 104 4 25 79
108104 / 08.1967 87 | 34 181121 100 10 12513 42 | 83 043914 / 06.1980
Popp, Anéela 79 35 4 114 0,0 0,0 1,0 10 115 1 35 80 Eckardt, Daniela
83 27 3 110 0,0 10 132 0 34 98
335 136 14 471 1,0 30 476 8 136 340
TP: 2 1240 505 62 1745 7,5 4,0 2,0 8,5 1711 53 484 1227 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast:



